UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-QLDL
V/v công khai và hỗ trợ tuyên truyền

cổng thông tin du lịch thông minh trên

thiết bị di động và các nền tảng số

chính thức của tỉnh Thanh Hoá.

Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

     - Sở Du lịch/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

      - Hiệp hội Du lịch Việt Nam;

     - Hiệp hội Du lịch các tỉnh, thành phố;

     - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Thanh Hoá;

     - Đài PTTH tỉnh, Báo Thanh Hoá;

     - UBND các huyện, thị, thành phố trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

     - Ban Quản lý Khu, điểm du lịch trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

   - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Hiệp hội Du lịch tỉnh Thanh Hoá.

Nhằm phục vụ tốt hơn nhu cầu tra cứu thông tin du lịch Thanh Hoá của

người dân và du khách; đồng thời đẩy mạnh thông tin tuyên truyền, quảng bá

hình ảnh du lịch tỉnh Thanh Hoá đến khách du lịch trong nước và quốc tế, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hoá đã xây dựng Cổng thông tin điện

tử về du lịch và ứng dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động, phát triển

các nền tảng số chính thức phục vụ tra cứu, tìm hiểu thông tin nhanh chóng,

chính xác và tiện ích.

Để tiếp tục mở rộng khả năng tiếp cận và tạo hiệu ứng lan toả sâu rộng,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hoá rất mong Quý cơ quan, đơn vị,

địa phương đồng hành, hỗ trợ trong việc chia sẻ, phổ biến các kênh truyền thông

chính thức của du lịch tỉnh Thanh Hoá (xin gửi kèm phụ lục chi tiết).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá trân trọng cảm ơn và mong tiếp tục

nhận được sự quan tâm, hỗ trợ, đồng hành của Quý cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC - Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, QLDL (SN).

Vương Thị Hải Yến

2

PHỤ LỤC
Các nền tảng số du lịch tỉnh Thanh Hoá

Tên ấn phẩm/nền tảng số du lịch Thanh Hoá Quét mã QR để truy cập

1. Website Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

tỉnh Thanh Hoá

- Link: http://svhttdl.thanhhoa.gov.vn

2. Website Du lịch Thanh Hoá

- Link: http://thanhhoa.travel/

3. Fanpage du lịch Thanh Hoá

- Link:

https://www.facebook.com/Khudulichthanhhoa

4. Tiktok du lịch Thanh Hoá

- Link:

https://www.tiktok.com/@thanhhoa.huongsacb

onmua

5. Cổng thông tin điện tử về du lịch và ứng

dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động

- Link: https://visitthanhhoa.vn/

http://thanhhoa.travel/

3

6. Google Map Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch Thanh Hoá

- Link:

https://maps.app.goo.gl/DHMMpdNctH6J3FA

W6

		Yenvth.svhttdl-@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-11T16:59:48+0700

		2025-04-11T19:10:58+0700

		2025-04-11T19:10:59+0700

		2025-04-11T19:11:19+0700